



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

HOLH Holding ApS

Falkvej 18, 7400 Herning

CVR-nr. 39 34 78 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2022.

Orla Lindholm Hyldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLH Holding ApS Falkvej 18 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 34 78 81 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Orla Lindholm Hyldgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Hyldgaard Trading ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.101 kr. mod -8.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.798 kr. mod -8.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.101	-8.425
Øvrige finansielle omkostninger	-3.615	-3.053
Resultat før skat	-8.716	-11.478
1 Skat af årets resultat	1.918	2.525
Årets resultat	-6.798	-8.953
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	110.600
Disponeret fra overført resultat	-121.198	-119.553
Disponeret i alt	-6.798	-8.953

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	201.511
Udskudte skatteaktiver	<u>6.994</u>	<u>5.076</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.994</u>	<u>206.587</u>
Likvide beholdninger	<u>458.511</u>	<u>327.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>465.505</u>	<u>534.414</u>
Aktiver i alt	<u>545.505</u>	<u>614.414</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	332.616	453.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	110.600
Egenkapital i alt	497.016	614.414
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.489	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.489	0
Gældsforpligtelser i alt	48.489	0
 Passiver i alt	545.505	614.414

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	453.814	110.600	614.414
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.198	114.400	-6.798
	50.000	332.616	114.400	497.016

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.918	-2.525
	-1.918	-2.525

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hyldgaard Trading ApS, Herning	100 %	54.072	-109
		54.072	-109

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af nærværende årsrapport.